БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

туКан АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Туканский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

        ҠАРАР

      №173

                  РЕШЕНИЕ

05 октябрь2022 й.                                                                           05 октября 2022г.

        О внесении изменений в бюджет сельского поселения
Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район
Республики Башкортостан  на 2022 год
                  Совет сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в бюджет сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2022 год, утвержденный решением Совета сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан от 27.12.2021 г. №115, передвинув денежные средства:                                                                                                                            с раздела «Общегосударственные вопросы» в сумме 15842,10 рублей
на раздел «Жилищно-коммунальное хозяйство» в сумме 15842,10 рублей;
2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

 Глава сельского поселения                                                         А.Ф. Самигуллина